O Imparcial, sexta-feira, 27 de fevereiro de 2026 29

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2026
EDITAL Nº 026/2026.

OBJETO: Registro de Preços para Contra-
tação de empresas para fornecimento de
EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, E MOBILIÁRIO GE-
RAL, para atender às necessidades das Se-
cretarias Municipais, pelo período de 12
(doze) meses. LOCAL: Licitar Digital - (http://
www.licitardigital.com.br). DATA DA REALI-
ZAÇÃO: 13/03/2026 às 09h00 (Horário de
Brasília). O edital está disponível através do
site: https://bit.ly/mirantedoparanapanema-
editaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 092/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2025
EDITAL Nº 120/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
24/02/2026 ATÉ 24/02/2027 – OBJETO:
Registro de preços para Contratação de em-
presa, para FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS, PARA ATENDER A SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE ESPORTES E DEMAIS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, pelo período
de 12 (doze) meses – EMPRESA: PERES &
PERES COMÉRCIO DE MATERIAL ESPORTI-
VO LTDA - ME, CNPJ Nº 24.497.426/0001-
60 - ATA Nº: 010/2026 - VALOR TOTAL DA
ATA: R$ 375.294,90 - EMPRESA: 60.311.914
GABRIEL REIS GONÇALVES - ME, CNPJ Nº
60.311.914/0001-03 - ATA Nº: 011/2026 -
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 7.944,60 - VALOR
TOTAL GLOBAL: R$ 383.239,50 (Trezentos e
oitenta e três mil, duzentos e trinta e nove
reais e cinquenta centavos).
Mirante do Paranapanema - SP, 24 de feve-
reiro de 2026.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO  0051/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROC. ADM. Nº: 087/2025 – DISPENSA
DE LICITAÇÃO  0051/2025– CONTRATO Nº:
034/2025 – TERMO ADITIVO Nº: 059/2026
- OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
IMPLANTAÇÃO DE SITEMA DE SENHAS, LI-
CENÇA DE USO DE SOFTWARE, FORNECI-
MENTO DE TOTENS, SUPORTE TÉCNICO E
EQUIPAMENTOS. EMPRESA: PRUDENSYS
TECNOLOGIA E MARKETING EMPRESA-
RIAL LTDA CNPJ Nº: 00.280.402/0001-97.
OBJETO DO ADITAMENTO: o acréscimo de

18,75 % sobre o valor inicial do Contrato nº
034/2025, correspondente ao montante de
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Em atendimento ao pedido formulado pela
SMS, por meio do Ofício nº 115/2026, em
conformidade com o parecer jurídico cons-
tante nos autos do processo. Data da Assi-
natura: 24/02/2026. Fundamento Legal: Art.
124 incisos I da Lei Federal nº 14.133/21.
Rancharia/SP, 24 de fevereiro de 2026.

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública

Ltda., HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2025 – Narandiba/SP, para o preenchimento dos cargos de Controlador
Interno, Coveiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta e Pedreiro, realizado no dia 04 de janeiro de 2026.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos

oficiais de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 26 de fevereiro de 2026.

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS

Prefeito de Narandiba

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública

Ltda., HOMOLOGA o Processo Seletivo Nº 002/2025 – Narandiba/SP, para o preenchimento das funções de Auxiliar de
Farmácia, Farmacêutico, Merendeiro, Monitor de Transporte Escolar, Motorista, Serviços Gerais Feminino e Serviços
Gerais Masculino, realizado no dia 04 de janeiro de 2026.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos

oficiais de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 26 de fevereiro de 2026.

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS

Prefeito de Narandiba

D4Sign 3c27000c-b676-4d19-8cb7-ff9cac5b548e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil